debet vnde non per ostendat eum oculo ad oculum. digno  
te ad digitalium. i. de libellis ob. c. u. et h[ab]itum eius p[ro]m  
oncordia alii dicit g[ra]m[mar]i et allegant y[ea]s ex exercitu  
bus. b[ea]t ex quadam et scilicet de sensib[us]. l. forma. ss.  
sicut. p[ro]p[ter]e[rum] de c[on]tra. s[ecundu]m de g[ra]m[mar]i. et de mo. l. novitatem non  
est h[ab]itum nisi resertatur y[ea]s no[n]e an demonstratio an  
demonstratio res que petuntur ostenduntur ad ipsos  
s[ecundu]m de doce. p[ro]leg. l. r. m[od]i ac tamen quae sunt res se  
h[ab]ent in diocesis tholos lacana q[ua]d sit hostensio si petunt  
e[st] h[ab]itum. Item quia accidens actor intentus est de ratione  
aut complicitate personae nam si deponit voluntate  
cuidate. i. q[ui] debilitate egredi a me q[ui] de agere  
poterit q[ui] effectu ne potest sic accidens iuriatur q[ui]  
est animus. s[ecundu]m de iuri. l. si non quae sunt h[ab]it  
e[st] modus. s[ecundu]m de iuri dicitur y[ea]s. Et animus de his que  
non pertinet ad adulterium. s[ecundu]m unde ut in  
secundum tunc ar. v. u. p[ro]p[ter]e[rum] amnis ut actio  
de debilitate quare iuriatur que habet y[ea]s  
sicut. s[ecundu]m de debilitate. reabilitatio et iuri. amnis  
de debilitate in iure. s[ecundu]m de e[st] q[ui] p[ro]p[ter]e[rum] s[ecundu]m  
l. mendacium et q[ui] sicut de iuri actoribus que  
conducuntur iuriatur. s[ecundu]m de iuri. l. p[ro]p[ter]e[rum]  
in gloria quae est in e[st] iuri. i. in circulo q[ui] p[ro]p[ter]e[rum]  
reponit. Item qui queruntur penitentie  
ad actum tam post ea quae non p[ro]p[ter]e[rum] in illa causa non  
pertinet p[ro]p[ter]e[rum] reuocare non est iusta causa  
ut q[ui] re est iniuria. s[ecundu]m de peccato. l. p[ro]p[ter]e[rum]  
et e[st] mandatum. l. h[ab]itum p[ro]p[ter]e[rum] et s[ecundu]m de peccato. l. m[od]i h[ab]it  
et sequitur. Item si actor ad diem assignata  
et queritur res operat actor p[ro]p[ter]e[rum] etiam non de  
in sufficiente curit q[ui] in corvo iudicatur p[ro]p[ter]e[rum]  
et operatur in deylo et q[ui] actor. Item si mis  
erante fuit in alterius auge velut andini non de  
iuriatur curia. s[ecundu]m de iure. s[ecundu]m de aliena. s[ecundu]m  
q[ui] p[ro]p[ter]e[rum] regimur. s[ecundu]m de aliena. s[ecundu]m de  
p[ro]p[ter]e[rum] regimur. s[ecundu]m de regimur. m[od]i. l. p[ro]p[ter]e[rum]  
et debito est dominibus non nocetur. s[ecundu]m de  
peccato. s[ecundu]m de p[ro]p[ter]e[rum] iuriibus. Item m[od]i  
ut p[ro]p[ter]e[rum] populari actio audiendi non  
sunt quamvis iuriatur non poterit. s[ecundu]m de  
iuriis non est m[od]i. p[ro]p[ter]e[rum] vniuersitatis iuri. q[ui] quicunque ad  
e[st] p[ro]p[ter]e[rum] iuriatur non est m[od]i. et sicut ad h[ab]itum  
et p[ro]p[ter]e[rum] iuri. q[ui] accidens y[ea]s animus non p[ro]p[ter]e[rum]  
iuriatur ut q[ui] dominus ut. s[ecundu]m de iuri. l. p[ro]p[ter]e[rum]  
Item latitare si p[ro]p[ter]e[rum] etiam concurreat. i. de acto q[ui]  
p[ro]p[ter]e[rum] latitare si p[ro]p[ter]e[rum] iuriatur p[ro]p[ter]e[rum] iuriatur  
et iuriibus in q[ui] ut. s[ecundu]m de iuri. l. et de acto q[ui]  
de acto non est h[ab]itum q[ui] sicut iuriibus. p[ro]p[ter]e[rum] vniuersitatis  
iuriibus ut p[ro]p[ter]e[rum] iuriatur q[ui] iuriatur

lese magi. & heretog. i. de synone  
q. vñ sacrever. & c. om̄es ones. si  
c. de ep̄is. & c. b. li q̄x. Iam p  
dicario tuo q. fabi n̄ ceneris re  
p̄ d. n̄ moneināt u. n̄ dendens  
p̄g. l. delinq̄es. s. declin̄. ut p̄  
but. i. aut. ut q. de ap. cog. o p̄c. a  
duo s. n. i. l. de acd. s. appellatū.  
nōn ut n. q. b. m. vñans erga id  
ga ep̄m & accores eccl̄ ah querelam  
se h̄z̄ credidit n̄ p̄ne p̄m̄ares am  
mores q. n̄e aquibus se lesim  
familiarit̄ queriat n̄ sent̄ ces  
ut ab ei aut suis iudicis accip  
cūsacōem si aut secus egital. ip̄  
om̄imōne p̄uatur tamq̄ ap̄d̄  
q. alioz q̄tempor̄ intellige cu. q.  
dāh est p̄ur dīat exanimatice q.  
cace ut in dīat iudicis noscam q.

**S**upradictis q̄ actorem s̄z quia  
tangit q̄ aliquis electus incēsi l-  
petit q̄ eius electio q̄ tur nancit v in  
q̄ secretetur id h̄ q̄ electorū huius  
amī i p̄mo dicendū q̄ si electus p̄  
cū sue electori q̄q̄ eligatur eius  
p̄ter cassari ex. de electo. c. c. q̄ p̄  
**I**tem si electo fuit placit v cancri  
cassari p̄nct ex. de electo. c. maxima  
fuit electo ad clamorem p̄t n ualebit  
electo. c. n. **H**ec si fuit electo arx p̄  
cū mādi traditū sepultū sit n u-  
r. t. h̄ne memonear. **H**ec si fuit el-  
ecto sceleris p̄tis. ex. e. c. quisquis  
fuit electo a q̄yūllarū q̄ tērā s̄l-  
nitā. e. t. c. q̄ dilectus. **H**ec si fuit electo  
allegio eligendū v amicis suis. nū  
mansionē. **H**ec si fuit electo atque  
de suspensō ut ex e. t. c. q̄ mē. e.  
q̄ suetudine q̄ dilectus. **H**ec si fuit  
v appellatū legiū m̄quām. n  
de electo. c. q̄l dñmūl. t. c. auditi  
fuit electo clam desma. nū. e. t. c.  
**H**ec si fuit electo a nemori p̄e vob  
nū. e. t. camana t. c. q̄gregato t  
et. **H**ec si fuit electo a maiore t lat  
p̄e capi h̄is respectu ad totū capi  
nū. e. t. h̄. t. c. q̄gregato. **H**ec si fuit el-